

# گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 1ª February, 2025

#### INVITATION TO BID

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed tender from authorized suppliers/contractors/well reputed firms for "Fabrication of New Bus Bodies on the Chassis of Old Busses" as per following details:

S.NO	Description	Quantity	
1	Hino Euro Bus	04	
2	Daewoo 115 Model Bus	04	
3	Hino Bus (Pink Service Gilgit)	04	

2. Tender documents, including the list of buses and conditions, can be obtained from the office of the Manager Admin NATCO Gligit or Manager NATCO South Office Islamabad for Rs. 30,000/- during office hours before the closing date. Bidders who downloaded the documents from the website must pay the fee in cash at least one hour before the tender opening. "Bidder" refers to suppliers, contractors, firms, or related entities.

#### **GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- Earnest money of Rs, 1,000,000 must be attached with the technical proposal as a demand draft or pay order in favor of the General Manager Admin, NATCO.
- ii. Tender documents must be submitted by 12:00 PM on 20th February 2025 and will be opened at 1:00 PM the same day in the presence of bidders or their representatives.
- iii. Tenders with incomplete supporting documents will not be accepted, and providing incorrect information may result in legal action and bid rejection.
- iv. An affidavit on Rs. 5000/- stamp paper must be attached with the tender, stating that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- v. Bidders quoting rates significantly lower or higher than market rates will not be considered.
- vi. Bidders must provide bank statements from 1st January 2024 to 31st December 2025, showing a closing balance of 20 million on 31st December 2024 and 100 million in credit transactions during this period.
- vii. Bidders must have at least five years of experience in bus body fabrication and have completed at least three similar tasks. An experience or task completion certificate must be attached as proof with the tender documents.
- viii. The single-stage two-envelope procedure will be followed, with a 70:30 evaluation ratio (70 for the technical proposal and 30 for the financial proposal). Bidders must submit separate proposals for technical and financial aspects, clearly indicating their name.

ix. The company reserves the right to accept or reject the tender in accordance with GBPPRA Rule-36(1)

(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

A170%(
033517)3013
CMLA5
09817010150
CMITAA
03447701134 03457317//3
GM/IF
038147701134 0351493077

un Gil I j kwiste i jest i opes i n n ci n jest n ci graf i n ci n jest n ci graf i n ci n jest n ci graf i n n ci graf i n ci n ci n jest n ci n ci n ci se soco pi i nee ee

14 Wat Profit 18 66 25 19 1 1 1 1 1 6 25 19 1 1 1 1 1 6 26 18 18 18 18 29 26 18 18 18 18 29 14 18 18 18 18 18

CamScanner





### گلگت بلتستان پاکستان Northern areas transport corporation Gilgit-Baltistan pakistan



2025 Jal 8:30

HO-Admin-5(1)/2024 2

# دعوت برائے بولی

ناروں اور پارٹرا نیمورٹ کارم ریلن (HATCO) کو سیائر زائز کو یکٹر زاموٹر کمٹیاں ہے ہم اے اس جیسزی کی اس بالیاز کی تابری سے مہر بند نینڈر مطلب ہیں. جن کی تنسیر روز اور

تعسيات درع ذبل يرا

لعدار	تنعيل	نبرثار	
04	Hino Euro Dus	1	
04	Daewoo 115 Model Bus	2	
04	Hino Bus (Pink Service Gilgit)	3	

#### نینڈر کی شرائکا و نسواملا:

میندر وستاورزات، جن می بسول کی فہرست اور شرائط شائل ہیں، فیجرافی من NATCO محکت یا نیجر NATCO ساؤ تھ آفس اسلام آیا دے -30,000/ ویٹ میں و فتری اور قات میں ماصل کی جاسکت ہیں۔ جو بولی وہندگان ویب سائٹ سے وستاریزات ڈاؤن لوڈ کریں گے ، و ٹینڈر کھلنے سے کم از کم ایک محنفہ کہلے یہ فیمی نقد اوا کریں گے ۔ ویل وہندگان ویب سائٹ سے وہندہ کا مطلب سیار کرز فیکے دار، کمینیاں با معلقہ اوارے ہیں۔

#### موى شرائكا و ضوابلا:

- ا ما تعدیل کے ساتھ -/10,00,000 دو پھررزہ منانت (Earnest Money) ڈیانڈ ڈرانٹ یا ہے آرڈر کی صورت میں جزل نجرائی من NATCO کے نام پر مشکک کرنالازم ہوگا۔
- م۔ نینڈر 20 فرور کی 2025 کو دو پیر 10:10 بج بھے جمع کرائے جائے ہیں، جو اک روز 1:00 بج بولی دہندگان یاان کے نمائندوں کی موجود کی بھی مکولے جاگی۔ گے۔
  - نا کمل دستاویزات والے مینڈرز قابل تبول نہیں ہوں مے اور للط معلومات فراہم کرنے پر قانونی کارروائی کے ساتھ بولی مستر و کر دی جائے گی۔
- سم۔ بولی وہندہ کو 5000 دوپے کے اشامب ویم پر صاف نامر جی کرانا ہوگا جس میں تقدیق کی جائے کہ وہ کسی جمی سر کاری ادارے یا PPRA/GSPPRA کی جائے۔ بہ کاروبادا سے بیل اسٹ نہیں ہوا۔
  - د۔ وو بولی وہندگان جن کی چیش کروہ قیمتیں مارکیٹ دیٹ سے نمایاں کم یازیادہ ہوں گی انہیں مسترد کر دیا جائے گا۔
- ۔ بولی دہندگان کو کیم جنور ک 2024 ہے 31 د ممبر 2025 کے گئی دیک اسٹینٹ قراہم کر ناہوگی جس جس 31 د ممبر 2024 کو 20 کمین کا اختا کی بیٹس اور اس مت میں 100 کمین کے کریڈٹ ٹراز پکٹنز ہونے چا ہیں۔
- ے۔ یولی دہندہ کو کم از کم پانچ سال کا بس باذی البریکیٹن کا تجربہ ہونا چاہے اور کم از کم تمن مشاب کام کمل کیے ہوں۔ اس حوالے سے تجربہ یا پیمیل کا سر مینکلیٹ الازی نسلنگ کما داری
- ۱۰ منظر دستکل استی دولغاند (Single Stage, Two Envelope) طریقه کار که تحت بوگا، جس میں 30:70 کا جائزہ تناسب بوگا (70 نیسد تحکیل پرویز زل اور 30 نیسد مالیاتی پرویز زل)۔ پولی دہندگان کو علیمد ملیون ملیمد المیلیتی دویز زل جم کر دانے ہوں گے، جن پر داشتے طور پر ان کا نام دورج ہو م
  - ۔ محبی کو (GBPPRA Rule 36(1) کے مطابق کس بھی بول کو تبول یا مستر د کرنے کا استیار ماصل ہوگا۔

(مهراکلید) (مهراکلید) جزل نیمراکی نشریش

And the state of t

CamScanner





# کلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 18th February, 2025

## **EXTENSION OF TENDER NOTICE**

## FABRICATION OF NEW BUS BODIES ON THE CHASSIS OF OLD BUSSES

This is in reference to the "Tender Notice" published in leading newspapers on 5th February 2025, including Daily Pakistan Today Islamabad, Daily Ausaf Islamabad, Daily Baad-E-Shimaal GB, and Daily Tarjuman GB. The notice was also posted on the GBPPRA website under TSE20250204650, dated 4th February 2025:

- The deadline for submission of bids is hereby extended from Tuesday, February 18, 2025 to Thursday, February 27, 2025 till 1300 hrs.
- The Bid Opening shall take place on the same day i.e. Thursday, February 27, 2025 at 1400 hrs at NATCO South Office, Islamabad.
- All other terms and conditions of the Tender Notice shall remain the same until and unless expressly modified so in writing.

(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

CamScanner





# گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



# ٹینڈرز کے نوٹس کی توسیع پرانے بس چیسز پر نئ بس باڈیز کی تبدیلی

بحواله " نینڈر نوٹس" جو 5 فروری 2025 کو مختلف اہم اخباروں ، جن میں روز نامہ پاکستان ٹوڈے اسلام آباد ، روز نامہ اوصاف اسلام آباد ، روز نامہ بادِ شال گلگت بلتستان ، اور روز نامہ تر جمان گلگت بلتستان شامل ہیں میں شائع کیا گیا۔ یہ نوٹس 4 فروری 2025 کو GBPPRA کی ویب سائٹ پر TSE20250204650 کے تحت بھی شائع کیا گیا تھا :

- بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ منگل، 18 فروری 2025 ہے جمعہ، 27 فروری 2025 دوپیر 1 ایج تک بڑھا
   دوپیر 1 ایج تک بڑھا
   دری گئی ہے۔
- بولیال ای دن لین جعرات، 27 فرور ک 2025 دوبېر دو بچ نینکوساؤتھ آفس اسلام آبادیس کحولی جائیں گ۔
- ٹینڈرز کے نوٹس کی تمام دیگر شرائط و ضوابط ویس کی ویس رہیں گی جب تک کہ انہیں تحریر ی طور پر نہ بدلا جائے۔

			٠,
<u> </u>			
A11Cmt 0343313943 Crocat 03917310410 Crocat	epoches againment of the control of	FACTOR CENTIAGNEE ANALOM AFAIREZEE ANAPON OTHERSTOR	03111111101111011104100410041 031111111100 03111111111111111111111

**ES** CamScanner

